2022 年２月 2 日

各 位

七 島 信 用 組 合

営業時間の短縮のお知らせ

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、お客さまと職員の安全確保、および感染

拡大の防止ならびに事業継続のため、しばらくの間、下記のとおり営業時間の短縮をさせ

ていただきます。お客さまには大変ご不便をお掛けすることとなりますが、ご理解とご協

力をよろしくお願い申し上げます。

記

営業時間の短縮 （実施日：2022 年 2 月 3 日（木））

※既に新島支店、神津島支店、三宅島支店、小笠原支店、東京支店におきましては、窓口休

業時間を導入させて頂いております。

本店、八丈島支店においても窓口休業時間を導入させていただきます。

店番 店名 電話番号 窓口営業時間

001 本 店 04992-2-1661
平日 9：00～11：30、12：30～15：00

※11：30～12：30 は窓口営業を休業します

003 新 島 支 店 04992-5-0661
平日 9：00～11：30、12：30～15：00

※11：30～12：30 は窓口営業を休業しています

004 神津島支店 04992-8-0111
平日 9：00～11：30、12：30～15：00

※11：30～12：30 は窓口営業を休業しています

005 三宅島支店 04994-2-0081
平日 9：00～11：30、12：30～15：00

※11：30～12：30 は窓口営業を休業しています

006 八丈島支店 04996-2-1201
平日 9：00～11：30、12：30～15：00

※11：30～12：30 は窓口営業を休業します

008 小笠原支店 04998-2-7410
平日 9：00～11：30、12：30～15：00

※11：30～12：30 は窓口営業を休業しています

009 東 京 支 店 03-5843-3363
平日 9：00～11：30、12：30～15：00

※11：30～12：30 は窓口営業を休業しています

※ATM コーナーは、これまで通り窓口休業中もご利用いただけます。

以上

七島信用組合

〒100-0101 東京都大島町元町 4-1-3

TEL 04992-2-1661（代）https://shichitou.shinkumi.co.jp/

https://shichitou.shinkumi.co.jp/